
    
UCHWAŁA NR 97.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 
uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  
 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         ZARZĄD: 
 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

  



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 788 860,00   4 818 860,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 784 860,00   4 814 860,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 784 360,00   4 814 360,00   

Organ 4 784 360,00   4 814 360,00   

99 822 428,08   99 852 428,08   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 97.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.08.2021 r.

30 000,00   

Razem: 30 000,00   

75411 30 000,00   

2110 30 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana
30 000,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 857 232,00   
Drogi publiczne powiatowe 24 837 232,00   
Zakup materiałów i wyposażenia 565 190,00   
Zarząd Dróg Powiatowych 565 190,00   
Zakup usług pozostałych 1 107 970,00   
Zarząd Dróg Powiatowych 1 107 970,00   
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 44 700,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 44 700,00   
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00   
Zarząd Dróg Powiatowych 16 000,00   
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00   
Zarząd Dróg Powiatowych 9 000,00   
Administracja publiczna 7 447 215,00   
Starostwa powiatowe 6 712 491,00   
Zakup materiałów i wyposażenia 738 520,00   
Starostwo Powiatowe 738 520,00   
Zakup usług remontowych 52 000,00   
Starostwo Powiatowe 52 000,00   
Zakup usług pozostałych 490 150,00   
Starostwo Powiatowe 490 150,00   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 816 860,00   
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 789 360,00   
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
586 572,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 586 572,00   

Różne rozliczenia 233 136,00   
Rezerwy ogólne i celowe 233 136,00   
Rezerwy 233 136,00   
Organ 233 136,00   

113 153 682,08   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 97.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.08.2021 r.

-1 800,00   231 336,00   

Razem: 30 000,00   113 183 682,08   

75818 -1 800,00   231 336,00   
4810 -1 800,00   231 336,00   

30 000,00   616 572,00   

758 -1 800,00   231 336,00   

75411 30 000,00   4 819 360,00   

4180 30 000,00   616 572,00   

6 000,00   496 150,00   
754 30 000,00   4 846 860,00   

1 800,00   53 800,00   
4300 6 000,00   496 150,00   

-6 000,00   732 520,00   
4270 1 800,00   53 800,00   

75020 1 800,00   6 714 291,00   
4210 -6 000,00   732 520,00   

-4 000,00   5 000,00   
750 1 800,00   7 449 015,00   

-10 000,00   6 000,00   
4710 -4 000,00   5 000,00   

-40 000,00   4 700,00   
4610 -10 000,00   6 000,00   

15 000,00   1 122 970,00   

4600 -40 000,00   4 700,00   

39 000,00   604 190,00   
4300 15 000,00   1 122 970,00   

60014 0,00   24 837 232,00   
4210 39 000,00   604 190,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
600 0,00   24 857 232,00   


	‎U:\Dokumenty\!BIP\uchwały do BIP\Nr 97.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r..pdf‎
	‎U:\Dokumenty\!BIP\uchwały do BIP\Nr 97.2021-załącznik nr 1.pdf‎
	‎U:\Dokumenty\!BIP\uchwały do BIP\Nr 97.2021-załącznik nr 2.pdf‎

